МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА»

(МБДОУ  № 34 «Берёзка»)
г. Сургут

ПРИКАЗ

14.04.2023  ДС34-11-183/3

Об оценке эффективности

деятельности и качества труда

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об

утверждении Регламента Администрации города», приказом департамента образования

Администрации города «О внесении изменений в приказ департамента образования от

12.09.2018 № 12-27-726/18 «Об оценке эффективности деятельности образовательных

учреждений, оценке эффективности деятельности и качества труда руководителей

образовательных учреждений, подведомственных департаменту образования», в целях

актуализации показателей оценки эффективности деятельности образовательного

учреждения, оценки эффективности деятельности и качества труда руководителя

образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда

руководителей 2-го уровня (заместитель заведующего по УВР) МБДОУ №34 «Берёзка»,

работа которых непосредственно связана с учебной, воспитательной деятельностью;

-  критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда

педагогических работников (воспитателей) МБДОУ № 34 «Берёзка»;

- критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда

педагогических работников (кроме воспитателей) МБДОУ № 34 «Берёзка»;

- критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда педагогов

дополнительного образования МБДОУ № 34 «Берёзка» (бюджет)

- критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества труда педагогов

дополнительного образования МБДОУ № 34 «Берёзка» (внебюджет);

- критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда педагога-психолога

МБДОУ № 34 «Берёзка»;

- критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда учителя-логопеда

МБДОУ № 34 «Берёзка»;

- критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда педагога-психолога

МБДОУ № 34 «Берёзка»;

- критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда учителя-дефектолога

МБДОУ № 34 «Берёзка»;

- критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда учителя (музыки)

МБДОУ № 34 «Берёзка»;

- критерии и показатели эффективности деятельности и качества труда учителя (по

физической культуре) МБДОУ № 34 «Берёзка».

2. Заместителю заведующего по учебно-воспитательной работе Кузьминой Е.В.:

2.1. в срок до 15.05.2023 года ознакомить педагогов под подпись с критериями и

показателями эффективности деятельности и качества труда педагогический персонал

образовательного учреждения.

2.2. В срок до 16.05.2023 года разместить критериями и показателями эффективности

деятельности и качества труда педагогический персонал образовательного учреждения на

официальном сайте ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:

2C427C87BC9825D9045CAC1B3B022BAC

Владелец:

 Одинаева  Ольга Николаевна

Действителен: 03.06.2022 с по 27.08.2023

О.Н.Одинаева